REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA LUSHNIE
NOETERE ORNELA DANI

KONTRATE SHITIE

Ne Lushnje sot me date 10/01/2006 ( dymije e gjashte) para meje
notere Ornela Dani , me seli prane Gjykates se Rethit Gjyqesor
Lushnje , u paragiten personalisht palet :

SHITES — ROBERT GANOLLI, biri i Shefqget, dtl. 1967
lindur ne Devoll, Korce dhe banues ne Lushnje , madhor , me zotesi
te plote per te vepruar , identifikuar me pasaporte nr. Z 0864495

BLERES —PETRIT GANOLLI , biri i Shefqet , dtl. 1969 ,
lindur ne Devoll, Korce dhe banues ne Lushnje , madhor me zotesi
teplote per te vepruar , identifikuar me pasaporte nr. 3287395

Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates se shitjes si me poshte ,

Shitesi Z. Robert Ganolli eshte ortak i shogerise me pergjegjesi
te kufizuar “LUNDRA” Sh.P.K. , rregjistruar si person juridik me
vendim Nr. 27313 date 05/03/2002 te Gjykates se Rrethit Tirane,
me Kkapital fillestar 100 000 leke. Ai me vullnetin e tij te lire
dhe te plote i shet Z. Petrit Ganolli kuotat e tij prej 50 % =
50.000 leke te kapitalit themeltar te shoqerise, qe eshte dhe ortak

tsﬂa;m kesaj shoqgerie , me 50 % te kuotave te kapitalit themeltar ,
p D’L sﬁitje kjo e realizuar jashte kesaj zyre noterie me leke ne dore.

' Bleﬁem Z.Petrit Ganolli deklaron se eshte dakort me sa me 31per
S ~dhg’ ka blere nga shitesi Z. Robert Ganolli , kuotate tij prej 50
w %= 50.000 leke , te kapitalit themeltar te shoqerlse “LUNDRA”
~“Sh.P.K., dhe se e ka likujduar ate teresisht jashte kesaj zyre
noterie.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate Z. Robert Ganolli humbet
ortakerine ne shogerine “LUNDRA” Sh.P.K., ndersa Z. Petrit
Ganolli behet ortak i vetem dhe administrator i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “LUNDRA” Sh.P.K. , duke zoteruar keshtu
gjithe kapitalin themeltar te shogerise 100 % .Me nenshkrimin e



